様式第１号（第６条関係）
（裏面）

　　　　年　　　月　　　日

　光市長　様
住所
申請者　名称
　　　　役職名

代表者名
光市民間活力活用型虹ケ浜にぎわい創出事業支援申請書
民間活力活用型虹ケ浜にぎわい創出事業交付金の交付を受けたいので、光市民間活力活用型虹ケ浜にぎわい創出事業交付金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１　事業の名称
２　支援対象期間における実施予定期間（実施日数）
　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで　（　　　　日）
３　支援申請額

金

円
４　事業費
支援対象期間における事業費総額
金

円

うち支援対象経費

金

円

５　添付書類
　(１)　事業計画書
　(２)　事業収支予算書
　(３)　企画書（任意様式）
　(４)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
６　連絡先等

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

[交付金申請の同意・誓約事項]
	同意・誓約事項
(注)チェックできない項目がある場合は申請できません。
	同意・誓約欄
（☑チェックしてください。）

	1
	「光市民間活力活用型虹ケ浜にぎわい創出事業交付金交付要綱」に定める事項をいずれも遵守すること
	□

	2
	この申請書に記載された事項及び提出書類の内容に偽りがないこと
	□

	3
	申請及び交付内容の確認のために行う事情聴取、追加資料の提出、現地確認等の調査に応じること
	□

	4
	この申請により入手する個人情報に関し、本事業の目的の範囲内で市が使用することに同意すること
	□

	5
	申請を行う事業者が、以下のいずれにも該当すること
(1)法人格を有すること

(2)国税及び地方税を滞納していないこと
(3)会社更生法の規定による更生手続の適用を受けている者にあっては、同法に基づく裁判所からの更生計画認可の決定がされていること
(4)民事再生法の規定による再生手続の適用を受けている者にあっては、同法に基づく裁判所からの再生計画認可の決定がされていること
(5)暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者でないこと

(6)宗教活動又は政治活動を主たる目的とする者でないこと

(7)風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条第５項又は同条第１３項第２号に規定する営業を営む者でないこと
	□

	6
	支援決定事業として決定を受けた年度内に事業が累計６０日以上実施できるスケジュール及び実施体制となっていること
	□

	7
	支援対象期間の満了日又は支援決定事業の完了日のいずれか早い日から起算して３０日以内に必要な手続きの完了が見込めること
	□

	8
	事業内容に応じた適正な利用料金等の設定や真に必要な経費のみを計上している等、適切な収支予算となっていること
	□